Câmara de Vereadores do Município de Tocantinópolis – TO, 
inscrita no CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15. 
CONTRATADA: FÊNIX SERVIÇOS CONTÁBEIS – LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
09.264.183/0001-27. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 1º/02/2023; TÉRMINO: 31/01/2024 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 122.950,10 (cento e vinte dois mil, novecentos e 

cinquenta reais e dez centavos). 
DATA: 1º de fevereiro de 2023.   

Tocantinópolis – TO, 10 de fevereiro de 2023.